
UCHWAŁA NR LXII/960/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin i powiatów z zakresu poprawy infrastruktury boisk piłkarskich. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2024 roku pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin 

i powiatów z zakresu poprawy infrastruktury boisk piłkarskich, zgodnie z wykazem, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A5C833-0869-46DF-A09E-103D36CCF899. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/960/24 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów z zakresu poprawy infrastruktury boisk 

piłkarskich. 

Lp. Wnioskodawca Zadanie 
Całkowity 

koszt 
realizacji  

Wkład 
własny 

Kwota 
dotacji 

1 Gmina Świebodzin 
Budowa automatycznego 

nawadniania boiska 
sportowego w miejscowości 

Glińsk 
166 219,27 116 219,27 50 000,00 

2 Gmina Jasień Budowa trybuny przy boisku 
piłkarskim w Jasieniu 86 098,77 43 049,39 43 049,38 

3 Gmina Szprotawa Budowa trybun na boisku 
piłkarskim w Witkowie 61 225,00 30 612,50 30 612,50 

4 Gmina Lipinki 
Łużyckie 

Budowa trybun sportowych 
na boisku piłkarskim 

w Lipinkach Łużyckich 
58 000,00 29 000,00 29 000,00 

5 Gmina Drezdenko 
Poprawa infrastruktury 

boiska piłkarskiego 
w Drezdenku przy Placu 

Sportowym 
37 000,00 18 500,00 18 500,00 

6 Gmina Nowa Sól 
Budowa trybun na boisku 
piłkarskim w miejscowości 

Przyborów, gmina Nowa Sól 
60 000,00 30 000,00 30 000,00 

7 Gmina Gubin 

Wykonanie systemu 
automatycznego 

nawodnienia płyty boiska 
piłkarskiego w Grabicach, 

gmina Gubin 

55 300,00 27 650,00 27 650,00 

8 Gmina Nowogród 
Bobrzański 

Wykonanie nawadniania 
boiska w miejscowości 

Przybymierz 
60 000,00 30 000,00 30 000,00 

9 Gmina Trzebiel 

Budowa trybun - ławek 
stadionowych 

wbetonowanych na boisku 
sportowym w Żarkach 

Wielkich 

53 200,00 26 600,00 26 600,00 

RAZEM 285 411,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A5C833-0869-46DF-A09E-103D36CCF899. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/960/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów z zakresu poprawy infrastruktury boisk piłkarskich.


